2023年 3月吉日

各位

桑名市総合医療センター

薬剤部 伊藤久美子

第 5回薬薬連携会議のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りありがとう

ございます。

 下記の通り第 5回薬薬連携会議を開催いたします。

 今回も新型コロナウイルスの感染対策として病院の近隣薬局以外の先生方には、Web会議シス

テムを用いての参加としていただきますようご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時 2023年 3月 30日（木） 18時 30分から

2. 開催場所 桑名市総合医療センター 管理棟 1階講堂

3. 情報交換

 ・レジメン紹介 ～婦人科領域編～ （化学療法室より）

桑名市総合医療センター 薬剤部 田中 裕子

  化学療法に関する質問はメールにて受付し、後日回答させていただきます

 pharm-chemo@kuwanacmc.or.jp

・在宅の関わり 病院と調剤薬局の連携

  桑名市総合医療センター 薬剤部 大矢知 立城

  さんあい薬局（株）京橋店・在宅支援センター 仲村 美帆 先生

・疑義照会簡素化プロトコルの改訂情報

・その他連絡事項

Web参加方法

以下の URLまたは QRコードよりアクセスしていただき、オンライン会議へご参加ください。

当日 WEB を視聴される場合にはミュートにしていただき、氏名には所属先も入れていただくよ

う（例；伊藤久美子（桑名市総合医療センター））ご協力をお願いします。

Microsoft Teams ： 第 5回薬薬連携会議

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_N2JjOTMyYjItYzBjZi00ZjVhLTkwZjMtY2Y0NzM5ODRiNzhk%40thread

.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229dd73796-1fd6-41ed-9939-

708882c42b25%22%2c%22Oid%22%3a%22d5ef45b2-391d-4ce8-ad48-453ab5a38de0%22%7d

以上

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2JjOTMyYjItYzBjZi00ZjVhLTkwZjMtY2Y0NzM5ODRiNzhk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229dd73796-1fd6-41ed-9939-708882c42b25%22%2c%22Oid%22%3a%22d5ef45b2-391d-4ce8-ad48-453ab5a38de0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2JjOTMyYjItYzBjZi00ZjVhLTkwZjMtY2Y0NzM5ODRiNzhk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229dd73796-1fd6-41ed-9939-708882c42b25%22%2c%22Oid%22%3a%22d5ef45b2-391d-4ce8-ad48-453ab5a38de0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2JjOTMyYjItYzBjZi00ZjVhLTkwZjMtY2Y0NzM5ODRiNzhk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229dd73796-1fd6-41ed-9939-708882c42b25%22%2c%22Oid%22%3a%22d5ef45b2-391d-4ce8-ad48-453ab5a38de0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2JjOTMyYjItYzBjZi00ZjVhLTkwZjMtY2Y0NzM5ODRiNzhk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229dd73796-1fd6-41ed-9939-708882c42b25%22%2c%22Oid%22%3a%22d5ef45b2-391d-4ce8-ad48-453ab5a38de0%22%7d